
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 
 

 

“Për emërimin e anëtarëve të Komisioneve të Zonave 
të Administrimit Zgjedhor, të propozuar nga Partia 
Socialdemokrate e Shqipërisë, për zgjedhjet për 
organet e qeverisjes vendore të dates 14 maj 2023” 

1 
Data: 10.2.2023 Nr: 47 

Ora: 11:00 

 

 

 

VENDIM 

PËR  

EMËRIMIN E ANËTARËVE TË KOMISIONEVE TË ZONAVE TË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR, TË 

PROPOZUAR NGA PARTIA SOCIALDEMOKRATE E SHQIPËRISË, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET 

E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 14 MAJ 2023 

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1, shkronja “ç”, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, nenit 7 të vendimit nr. 5,datë 20.11.2020, 

të Komisionit Rregullator, “Për organizimin dhe funksionimin e Komisioneve të Zonave të 

Administrimit Zgjedhor”, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

V E N D O S: 

 

1. Emërimin e anëtarëve të KZAZ-ve të propozuar nga Partia Socialdemokrate e Shqipërisë, 

sipas lidhjes 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen elektronike zyrtare të Komisionit 

Qendror të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe Sanksioneve 

brenda 3 (tre) diëve nga shpallja e tij. 

 

 

    Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

                                                                    Ilirjan CELIBASHI  

               Data: 10.2.2023           Nr: 47                 Ora: 11:00 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 



Lidhja 1.1

Bashkia KZAZ Emri Atësia Mbiemri Subjekti Pozicioni

02 Spartak Selman Bajraktari PSD Anetar

03 Zef Gjon Dukaj PSD Anetar

04 Ornela Mhill Leka PSD Anetar

05 Nest Ndue Margjoka PSD Anetar

Tropojë 09 Avdi Zmajl Brecani PSD Anetar

Kurbin 15 Eriselda Pal Manerkolli PSD Anetar

Vorë 26 Minafetin Tajran Dalaci PSD Anetar

30 Alvers Bashkim Dallendyshe PSD Anetar

31 Sandra Eduart Elezi PSD Anetar

32 Marlon Maksim Nasi PSD Anetar

34 Jurgen Ylli Xheferllari PSD Anetar

35 Altin Avduraman Kalemi PSD Anetar

36 Leonard Myftar Çitozi PSD Anetar

38 Glori Kastriot Allushaj PSD Anetar

40 Arbri Shyqyri Çitozi PSD Anetar

41 Erjon Gëzim Shatku PSD Anetar

Shkodër

Tiranë

Miratuar me vendimin nr. 47, datë 10.2.2023, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve 


